
Oikeaa tietoa oikeaan paikkaan ja aikaan.

Se on MediaSolution SmartINFO tiedotus-

järjestelmän yksinkertainen perusajatus.

Tarpee ton  t i e to  vo i  t u rhau t taa.  Smar t INFO- t iedo tus jä r jes te lmä on ä lykäs ,
mediakantapohjainen, osoitteellinen tiedonvälitys- ja esitysjärjestelmä, jonka avulla vain
oleellinen tieto välitetään sitä tarvitseville henkilöille, eikä kuormiteta muita heille
tarpeettomalla tiedolla. INFO-sisältö on kohdennettavissa täsmällisesti niin esitysajan
kuin -paikankin suhteen. Kustannustehokkaasti ja kokonaisvaltaisesti.

Smar tINFO-järjestelmä koostuu Avidea Infochannel Workshop sisällönhallinta-
ohjelmistoista mediakantoineen, tuotanto- ja esitystyöasemista, IP-verkkoympäristöstä sekä
varsinaisista informaation välitys- ja esityslaitteistosta, kuten PC-ruuduista, LCD- ja
Plasmanäytöistä sekä antenniverkoon liitetyistä tavallisista televisioista. INFO-televisioiden
määrä järjestelmässä voi olla jopa 4000 kappaletta. SmartINFO-järjestelmän kautta
voidaan välittää kaikenlaista audiovisuaalista informaatiota.

IP-VERKKO ANTENNIVERKKO

INFO tuotantotyöasema

INFO ohjelmalähteet
- mediapalvelin
- DVD
- Video, jne.

INFO esitys-PC

INFO etähallintapiste

Liittyminen antenniverkkoon

INFO-TV (1)

INFO-TV (2)

INFO-TV (3)

INFO-TV (4)

INFO-TV (n)

LAN-WAN HF-RF

SmartINFO periaatekaavio

SmartINFO-järjestelmä on tarpeen mukaan hallittavissa IP-verkon eri työpisteistä.
INFO-sisällön tuotanto ja esitys on eriytetty toisistaan, joten tiedon päivitys voidaan
tehdä myös esityksen ollessa meneillään. SmartINFO on erinomaisen joustava konsepti,
joka sallii kaikenlaisen lähdemateriaalin hyödyntämisen - teksti, kuva, ääni, video jne.M
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täysin tietokoneohjattu INFO-TV järjestelmä

televisioiden ohjaus antenniverkon kautta

edullinen - kallista lisäkaapelointia ei tarvita

jokaisella TV:llä on oma looginen osoitteensa

televisioiden etäkäynnistys, sammutus,  jne...

televisioita voidaan ohjata yksittäin ja ryhmissä

mikrofoniliitäntä tiedotuksia varten

tavallinen televisio kelpaa, ei erikoisrakenteita

mahdollisuus ohjata jopa 4000:a  televisiota

graafinen Windows-pohjainen ohjelmisto

toimintojen luonti “vedä ja pudota” periaattella

kaikki asetukset media- ja ohjaustietokannassa

esiohjelmoitavat media, kanava, volyymi, jne...

ohjelmien yliohjausmahdollisuus (override)

television tilatietopalaute TV-ohjaimelle

tukee  standardia RS-232 ohjausprotokollaa

liitäntä AV-ohjausjärjestelmään (esim. AMX)

antenniverkko-ohjain, TV-ohjaimet, ohjelmisto

SmartINFO tiedotusjärjestelmän tärkeimmät
ominaisuudet:

M
e
d
ia

S
o
lu

ti
o
n
 S

m
a
rt

IN
F

O



Smart-INFO  on uudenaikainen INFO-järjestelmä,  jota hallitaan helppokäyttöisellä Windows-
pohjaisella ohjelmistolla.  Esitettävien ohjelmien  ajastus, ohjelmalähteiden ja  televisioiden valinta,
käynnistys/sammutus, kanavan valinta ja äänenvoimakkuus asetetaan “vedä ja pudota “ -
periaattella  selväkieliseen  esityslistaan.  Myös televisioiden ohjauskomennot ym. määritellään
samalla tavalla.  Minkäänlaista ohjelmointia ei siis tarvitse osata.

Smart-INFO järjestelmä pitää sisällään mediakannan, jossa on kirjattuna kaikki tarvittavat komennot
INFO-järjestelmän hallitsemiseksi. Presentation Manager-tuotanto-ohjelmisto sijaitsee lähiverkossa
olevassa hallintatyöasemassa, kun taas esitys-PC, Channel  Manager-ohjelma, eri  ohjelmalähteet
ja  antenniverkko-ohjain voivat  sijaita  erillisessä laitehuoneessa.

Antenniverkko-ohjain muuntaa  RS-232-komennot  RDS-tyyppiseksi suurtajuuslähetykseksi, joka
välitetään olemassaolevan keskusantenniverkon  kautta  kuhunkin  televisioon  liitetylle TV-ohjaimelle.
Mitään erillistä, kallista ohjauskaapelointia ei siis tarvita.  TV-ohjain tunnistaa “oman” televisionsa
tilan ja ohjaa sitä Presentation Managerissa  etukäteen  määritellyllä  tavalla.

Koska Smart-INFO järjestelmä on OSOITTEELLINEN esitysjärjestelmä, jossa jokaisella televisiolla
on oma looginen osoitteensa, voidaan kaikkia laitteita  ohjata riippumattomasti, joko yksittäin tai
haluttuina ryhminä.   Override-komento mahdollistaa Channel Manager ohjelmistossa pyörivän
ajastetun esitys- ja ohjauslistan  ohituksen tarvittaessa. Esitys-PC:n liitetyn mikrofonin kautta voidaan
välittää myös pelkkiä  puhetiedotteita, jotka kuuluvat television kaiuttimista.

Televisioiden määrä voi Smart-INFO-järjestelmässä olla jopa 4000 kpl.  Kustannussäästöä tuo
lisäksi sekin, että Smart-INFO-järjestelmässä televisioiden ei tarvitse olla mitään modifioituja
erikoismalleja, vaan aivan tavalliset, edulliset  mallit kelpaavat. Käyttäjä voi siis aina valita esim.
sisustukseen parhaiten sopivan TV-mallin.

Smart-INFO ei ole pelkkä INFO-esitysjärjestelmä, vaan se on aito tietokantapohjainen median
esitys- ja hallintaympäristö joka  on täysin räätälöitävissä kaikkiin tiloihin ja tarpeisiin.  Smart-
INFO on “älykäs”  esitysjärjestelmä, koska sen ytimenä on etähallittava mediakanta.

Smart-INFO järjestelmään voidaan myös integroida mikä tahansa RS-232 protokollaa noudattava
AV-ohjausjärjestelmä (kuten AMX, Command Systems, Crestron, CUE, etc.)

Kuva Presentation manager hallintaohjelmiston selkeästä käyttöliittymästä
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O SmartINFO tiedotusjärjestelmän edut:

MediaSolution Smart-INFO  on ainutlaatuinen
informaation hallinta ja esitysrakaisu, koska
sen on OSOITTEELLINEN. Toisin kuin tavan-
omaisissa järjestelmissä, myöskin jokaisella
INFO-televisiolla on oma looginen osoitteensa,
ja siihen voidaan ohjata juuri sellaista INFO-
sisältöä kuin kyseisessä tilassa on tarpeen
tuoda esille. Eri pisteissä sijaitsevia televisioita
voidaan myös koota loogiseksi RYHMÄKSI.
Järjestelmässä on myös overdrive-tyyppinen
mikrofoni l i i täntä, jonka avul la voidaan
välittää kuulutuksia televisioiden kaiuttimista
riippumatta kulloinkin meneillään olevasta
INFO-esityksestä.

Smart-INFO on mediakantapohjainen informaation hallinta ja
esitysjärjestelmä. Tämän ansiosta INFO-sisältö voi koostua mistä
tahansa alkuperäismateriaalista, kuten tekstistä, animaatioista,
videosta ym. Järjestelmässä on täydellinen medianhallinta ja
ajastusmahdollisuus, joten esityksiä voi luoda etukäteen ja
määritellä niille haluttu esitysajankohta.  Smart-INFO perustuu
kotimaista tuotantoa olevaan Avidea Infochannel Workshop-
ohjelmistokokonaisuuteen, johon kehitetään jatkuvasti
lisäominaisuuksia ja versiopäivityksiä. Kaikki tukipalvelut ovat
myös saatavilla selvällä Suomen kielelellä.

Smart-INFO tiedotusjärjestelmä soveltuu yhtä hyvin pieneen kuin
suureenkin organisaatioon, olipa sitten kyse toimistosta tai
tuotantolaitoksesta. Järjestelmän soveltuvuudesta voi vakuuttua parhaiten
osallistumalla henkilökohtaiseen demonstraatioon. Tältä pohjalta
SmartINFO konsulttimme pystyy myös mitoittamaan juuri Teille sopivimman
ja kustannustehokkaimman kokonaisratkaisun.

OTA MEIHIN YHTEYTTÄ JA SOVI HENKILÖKOHTAISESTA SmartINFO ESITTELYSTÄ.

Infojärjestelmämme ulottuvat pienistä “tee-se-itse” paketeista suuriin
korporaatiojärjestelmiin. Kysy lisää vaihtoehtoisista ratkaisuistamme. Joka
tilaan löytyy sopiva INFO-järjestelmä.

EP-ENGINEERING OY, PL 115, 01801 KLAUKKALA
P. 09-879 5639, FAX 09-879 5448
E-mail: info@mediasolution.fi, web: www.mediasolution.fi
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